MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

A comissão responsável, designada pela Portaria GDG n° 092, de 19 de abril de 2017, torna público
o resultado final da eleição dos novos membros da Comissão Setorial de Autoavaliação.

LISTA DE CANDIDATOS ELEITOS À COMISSÃO SETORIAL DE AUTOAVALIAÇÃO

Docente Siape

Não houve inscritos

Técnico Administrativo

Melina Souza Santesi 2917026

Discente

Não houve inscritos

Membros da Comunidade

Não houve inscritos

Comissão de Eleição